
Design manuál
Manuál pro použití logotypu, který obsahuje definici
logotypu společnosti, barevnosti a ochranné zóny.



Základní verze

Ticketportal.cz



Použití loga

Ticketportal.cz

Použití loga na světlém a tmavém pozadí

Použití loga na světlém pozadí není upraveno žádnámi
podmínkami, při použití na tmavém pozadí je nutné použít bílý

podklad naznačený na obr. 2

1/3 výšky loga



Definice barev

Ticketportal.cz

Firemní barvy

Firemními barvami je barva
Pantone 293 C

Pro tisk:
CMYK: 100-56-0-0

RGB(0, 98, 174) #0062AE
Pro online:



Černobílá verze

Ticketportal.cz



Použití

Ticketportal.cz

Prosíme o použití poměru 1,2:1 při zobrazení více služeb
prodeje vstupenek v řadě.

Logo 2 Logo 3



ticketportal.cz I ticketportal.sk I ticketportal.hu


